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7B Penthouse:Þakíbúðir til sölu í Los Alcázares

115.51m2 106.44
m2 3 2 1
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LÝSING

Þakíbúðir í ICONIC: rými, ljós og einkasólpallur fyrir líf í Miðjarðarhafsstíl

Þakíbúðirnar í Residencial ICONIC í Los Alcázares (Costa Cálida) tákna hið fullkomna Miðjarðarhafslíf. Þær
eru hannaðar fyrir þá sem leita að rými, einkalífi og sérstöðu og sameina nútímalega hönnun, þægindi og
forréttindastaðsetningu við Mar Menor.
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Rúmgóð innri rými fyllast af náttúrulegu ljósi þökk sé stórum gluggum og opinni, hagnýtri skipulagningu.
Hvert smáatriði er vandlega útfært til að tryggja hámarksþægindi í daglegu lífi. Tilfinning fyrir rými og
tenging við útisvæðin skapa glæsileg og hlý heimili full af lífi.

Hápunkturinn er einkaveröndin og sólsetrið (solarium). Einstakt svæði þar sem þú getur notið sólarinnar
allt árið, haldið kvöldverði undir stjörnunum, skapað þína eigin slökunaraðstöðu eða einfaldlega slakað á í
fullkomnu næði. Að búa í þakíbúð í ICONIC þýðir að lyfta lífsstílnum á hærra plan og njóta hins einstaka
loftslags Costa Cálida til fulls.

Þakíbúðirnar eru staðsettar í lokuðu íbúðarsamfélagi með sundlaug og fallega hönnuðum görðum og bjóða
upp á hágæða frágang, svo sem low-e tvöfalt gler, rafstýrð gluggahler, rafmagns gólfhita á baðherbergjum
og einkabílastæði. Sólpallurinn er einnig undirbúinn fyrir uppsetningu á heitum potti, útisturtu og
grillsvæði – tilbúinn til notkunar frá fyrsta degi.

Los Alcázares og Mar Menor: búðu við sjóinn allt árið

Aðeins 10 mínútur frá ströndinni og 30 mínútur frá flugvellinum nýtur ICONIC forréttindastaðsetningar við
Mar Menor, stærstu saltvatnslónið í Evrópu.

Los Alcázares er samheiti yfir hægan og jafnvægisríkan Miðjarðarhafslífsstíl: meira en 7 km af rólegum
ströndum, vatnaíþróttir allt árið, strandganga, Miðjarðarhafsmatur úr ferskum, staðbundnum hráefnum og
öll þjónusta opin 365 daga á ári.

Náttúran er einstök, með saltflötum, flamingóum, svæðisgörðum eins og Calblanque og hinni sérstöku
blöndu Mar Menor og Miðjarðarhafsins.

ICONIC er ekki aðeins þakíbúð til sölu í Los Alcázares.
Það er tækifæri þitt til að lyfta lífsstílnum og upplifa hinn sanna Miðjarðarhafsanda.

YFIRLIT UM EIGNINA

Samtals svæði 115.51 m2 Herbergi 3
Stofa 106.44 m2 Baðherbergi 2
Verönd yfirborð 9.07 m2 Verönd 1
Superficie pérgolas 30 m2 Pérgolas 1
Geymsla yfirborð m2 Geymslur √ (n:22)
Garðsvæðið m2 Eldhús 1
Ljósavatn 100 m2 Bílskúr samfélagsins √
Lóðasvæði m2 Sameiginleg sundlaug √

Lyfta X
Orkueinkunn
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